Заседание президиума от 15.05.2019 № 171
1. Об избрании секретаря президиума профсоюзного комитета

2. Об итогах I этапа ежегодного конкурса «Лучший профгруппорг Челябинской областной организации ГМПР»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2019
	г. Магнитогорск
	№ 171-1

	Об избрании секретаря президиума профсоюзного комитета

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать секретарем президиума профсоюзного комитета Дерягина Владимира Владиславовича.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2019
	г. Магнитогорск
	№ 171-2

	Об итогах I этапа ежегодного конкурса «Лучший профгруппорг Челябинской областной организации ГМПР»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать победителями I этапа ежегодного конкурса «Лучший профгруппорг Челябинской областной организации ГМПР» и наградить:
1. Нагрудным знаком «За активную работу в профгруппе» с выплатой денежной премии в размере 5 000 рублей:

– по первой группе (профгруппы численностью до 50 человек):

1.1 Людкову Анастасию Вячеславовну, инженера ЦЭСТ ПАО «ММК»;
– по второй группе (профгруппы численностью от 50 до 100 человек):

1.2 Долгова Александра Андреевича, слесаря-ремонтника цеха «Прокатсервис № 4» ООО «ОСК»;

– по третьей группе (профгруппы численностью от 100 до  200 человек):

1.3 Иванова Николая Николаевича, слесаря-ремонтника цеха «Домнасервис» ООО «ОСК»;
– по четвертой группе (профгруппы численностью свыше 200 человек):

1.4 Афанасьеву Светлану Сергеевну, водителя погрузчика ЛПЦ № 11                 ПАО «ММК».
2. Благодарственным письмом ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР с выплатой денежной премии в размере 4 000 рублей:
– по первой группе (профгруппы численностью до 50 человек):

2.1 Мирошниченко Полину Сергеевну, контролера в ПЧМ ЦЛК                      ПАО «ММК»;
– по второй группе (профгруппы численностью от 50 до 100 человек):

2.2 Батурина Константина Петровича, бригадира участка горячих слябов                 ЛПЦ № 4 ПАО «ММК»;
– по третьей группе (профгруппы численностью от 100 до 200 человек):

2.3 Золотареву Елену Борисовну, транспортерщика ЦМДО                                   ООО «Огнеупор»;
– по четвертой группе (профгруппы численностью свыше 200 человек):

2.4 Завируху Максима Сергеевича, оператора МНЛЗ ККЦ ПАО «ММК».
3. Благодарственным письмом ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР с выплатой денежной премии в размере 2 000 рублей:

– по первой группе (профгруппы численностью до 50 человек):

3.1 Артамонову Елену Владимировну, машиниста насосных установок МП трест «Теплофикация»;

– по второй группе (профгруппы численностью от 50 до 100 человек):

3.2 Куркина Егора Анатольевича, аппаратчика ПМП ПАО «ММК»;

– по третьей группе (профгруппы численностью от 100 до 200 человек):

3.3 Крылова Алексея Васильевича, шлифовальщика механического цеха ООО «МРК».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

PAGE